




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HJ. MARYANTI SETYANINGSIH, Dra.,M.Si.

: Yogyakarta, 22 Desember 1965

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D030599 / 0022126501

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Biologi E-372 Etnobotani 3 6A  27

P1536 Praktikum Tumbuhan Vaskuler 1 4  14

T-297 Tumbuhan Vaskuler 2 4  14

 6Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 21 Jul 2025 13:56



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
DOSEN

Semester : Genap 2024/2025

Fakultas
Prog. Studi
Matakulia
h Kelas

: Keguruan dan Ilmu
Pendidikan
: Pendidikan Biologi
: E372 - Etnobotani
: 6A

Jadwal Kuliah R.RA301 Selasa 13:00-15:30

Dosen : D030599 - HJ. MARYANTI SETYANINGSIH, Dra.,M.Si.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADI
R

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Selasa
11 Mar 2025

Pendahuluan Etnobotani 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

2 Selasa
18 Mar 2025

Presentasi reviu jurnal 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

3 Selasa
25 Mar 2025

Review jurnal 2 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

4 Selasa
15 Apr 2025

Persiapan ke lapangan 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

5 Selasa
22 Apr 2025

Persiapan pengolahan data dan presentasi kuliah
lapangan

27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

6 Selasa
29 Apr 2025

Presentasi hasil kuliah lapangan di Badui 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

7 Selasa
20Mei 2025

Mereview jurnal 25 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

8 Selasa
27Mei 2025

UTS 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
DOSEN

Semester : Genap 2024/2025

Fakultas
Prog. Studi
Matakulia
h Kelas

: Keguruan dan Ilmu
Pendidikan
: Pendidikan Biologi
: E372 - Etnobotani
: 6A

Jadwal Kuliah R.RA301 Selasa 13:00-15:30

Dosen : D030599 - HJ. MARYANTI SETYANINGSIH, Dra.,M.Si.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADI
R

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Selasa
3 Jun 2025

Membuat artikel Etnobotani 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

10 Selasa
10 Jun
2025

Melanjutkan membuat artikel Etnobotani 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

11 Selasa
17 Jun
2025

Mereviu artikel kelompok 1dan 2 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

12 Selasa
24 Jun
2025

Melanjutkan mereviu artikel kelompok 3 dan 4 27 HJ.
MARYANTI
SETYANINGSI
H

13 Rabu
25 Juni 2025

Meriviu artikel kelompok 5 dan 6 27 HJ. MARYANTI SETYANINGSIH

14 Jumát
27 Juni 2025

Mereviu artikel kelompok 7 dan 8 27 HJ. MARYANTI SETYANINGSIH

15 Senin
30 Juni 2025

Finalisasi artikel 27 HJ. MARYANTI SETYANINGSIH

16 Selasa
1 Juli 2025

UAS 27 HJ. MARYANTI SETYANINGSIH

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan
ketua

2. kelas.
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . . . . . . . . .
Dosen ybs

HJ. MARYANTI SETYANINGSIH, Dra.,M.Si.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Biologi
: Genap 2024/2025

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: E372 - Etnobotani
: 6A

Dosen : HJ. MARYANTI SETYANINGSIH, Dra.,M.Si.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A JUMLAHPERTEMUAN : 16 TOT
HADIR

%
HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025
25 Jun 2025 27 Jun 2025 30 Jun 2025 1 Jul 2025

1 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
2 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
3 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
4 2201125007 ANNISA APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
5 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
6 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
7 2201125010 SITI NAZWA TUANANY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
8 2201125011 ELA RISKIYANI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94
9 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
11 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
12 2201125015 ZAHWA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
13 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
14 2201125017 ELPANY ELPRILIA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94
15 2201125019 IDA MAESAROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
16 2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
17 2201125021 SITI NURHANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
18 2201125022 TIA SUCI WARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
19 2201125023 NIA AYU DININGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
20 2201125024 MICHELIA CHAMPACA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
21 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Biologi
: Genap 2024/2025

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: E372 - Etnobotani
: 6A

Dosen : HJ. MARYANTI SETYANINGSIH, Dra.,M.Si.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A JUMLAHPERTEMUAN : 16 TOT
HADIR

%
HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025
3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025

22 2201125026 FANYSHA NURFITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
23 2201125027 NURFADILA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
24 2201125030 RESITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
25 2201125031 M. AIDIL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
26 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
27 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 27,00 27 27 27 27 27 25 27 27 27 27 27 27 27 27 27



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog.
Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Biologi

Semester : Genap 2024/2025
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Etnobotani
: 6A
: HJ. MARYANTI SETYANINGSIH, Dra.,M.Si

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 0 %
)

N.TUGA
S
( 20 % )

N.UTS
( 30 %
)

N.UAS
( 50 %
)

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 82 90 90 88.40 A

2 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT 82 82 90 86.00 A

3 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL
WIJAKSONO

82 85 90 86.90 A

4 2201125007 ANNISA APRILIA 85 78 90 85.40 A

5 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 82 85 90 86.90 A

6 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 82 90 90 88.40 A

7 2201125010 SITI NAZWA TUANANY 82 82 90 86.00 A

8 2201125011 ELA RISKIYANI 82 78 85 82.30 A

9 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 85 78 90 85.40 A

10 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 82 85 90 86.90 A

11 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 82 82 90 86.00 A

12 2201125015 ZAHWA SABRINA 82 90 90 88.40 A

13 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI 85 75 95 87.00 A

14 2201125017 ELPANY ELPRILIA 82 78 85 82.30 A

15 2201125019 IDA MAESAROH 85 90 90 89.00 A

16 2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA 85 80 82 82.00 A

17 2201125021 SITI NURHANIFAH 80 80 80 80.00 A

18 2201125022 TIA SUCI WARDANI 85 90 90 89.00 A

19 2201125023 NIA AYU DININGTYAS 80 80 80 80.00 A

20 2201125024 MICHELIA CHAMPACA 85 78 90 85.40 A

21 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH 85 80 82 82.00 A

22 2201125026 FANYSHA NURFITRIA 85 78 90 85.40 A

23 2201125027 NURFADILA ZAHRA 80 80 80 80.00 A

24 2201125030 RESITA DEWI 85 75 95 87.00 A

25 2201125031 M. AIDIL FIKRI 85 90 90 89.00 A

26 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY 85 80 82 82.00 A

27 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI 82 70 86 80.40 A



Ttd

HJ. MARYANTI SETYANINGSIH, Dra.,M.Si


